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EGELİ İŞADAMLARINA DENİZ GÖKÇE’DEN MORAL;  

“ABD VE ALMANYA’DAN İYİ HABERLER GELİYOR. BUNLAR TÜRKİYE İÇİN 

OLUMLU İŞARETLER ” 

 

Türkiye  Finans  ve Ekonomist Dergisi  işbirliği  ile düzenlenen  “Reel  Sektör  İzmir 

Buluşması” gerçekleştirildi. Egeli iş adamlarının yoğun ilgi gösterdiği toplantıda 

Doç. Dr. Deniz Gökçe “Ekonomi nereye gidiyor?” sorusuna yanıt aradı ve global 

ekonomik  krizi  değerlendirdi.  Deniz  Gökçe  “ABD  ekonomisinde  trendler 

olumluya  dönmeye  başladı. Almanya  da  toparlanma  işaretleri  veriyor. Bunlar 

Türk ekonomisi için olumlu gelişmeler” dedi. 

 

Türkiye  Finans  ve  Ekonomist  Dergisi’nin  KOBİ’ler  ve  Anadolu’daki  girişimcilere  yönelik 

düzenlediği  Reel  Sektör  Buluşmaları’nın  dördüncü  toplantısı  İzmir’de  gerçekleşti.  Egeli 

sanayicilerin yoğun ilgi gösterdiği toplantıda ekonomideki son gelişmeler masaya yatırıldı.  

 

Türkiye Finans Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Ali Gökçe’nin açılış konuşması  ile başlayan 

toplantıda Gökçe, krizin etkilerinin en yoğun yaşandığı süreçte bile banka olarak reel sektöre 

desteklerini kesintisiz  sürdürdüklerini vurguladı. Mehmet Ali Gökçe,  “2009 yılının başından 

beri  kullandırdığımız  kredi  tutarı  3 milyar  TL’ye  yaklaştı.  Bugün  de  Egeli  sanayicilerimize 

kullandırılmak üzere Ege Bölgesi Sanayi Odası ile 200 milyon TL’lik bir kredi protokolüne imza 

attık.  Çünkü böyle dönemlerde reel sektörün, hem finansal destek hem de moral desteği ile 

yanında yer almak her zamankinden daha önemli ve daha anlamlı bir sorumluluktur” dedi. 

 

 



 
 
 
                          
                                                
 

 

Toplantıda  bir  konuşma  yapan  Capital  ve  Ekonomist  Yayın  Direktörü M.  Rauf  Ateş,  kriz 

boyunca Anadolu’daki  toplantılara devam ettiklerini belirterek, “Yaptığımız konferanslarda, 

KOBİ’lere, her krizde oldu gibi bu krizin de sonu gelecek diyoruz. Önemli olanın bu dönemde 

ayakta  kalıp,  kriz  sonrasına  hazırlanmak,  dünyadaki  değişimi  algılamak  olduğunu 

düşünüyoruz.  Gittiğimiz  illerden  bize  gelen  tepkiler,  doğru  yolda  olduğumuzu  gösteriyor” 

diye konuştu. 

Reel Sektör Buluşması kapsamında Egeli  iş adamları  ile bir araya gelen Ekonomist Doç. Dr. 

Deniz Gökçe  ise  iş  adamlarına moral  verdi.  Büyük  ekonomisiyle  artık  dünya  ekonomisinin 

önemli  bir  parçası  olan  Türkiye’nin  yaşanan  krizden  etkilenmesinin  normal  karşılanması 

gerektiğini  belirten  Deniz  Gökçe,  Almanya'nın  ve  çevresindeki  ekonomilerin,  Türkiye'nin  

üretim ve  ihracatında oynadığı role dikkat çekti. Gökçe, “ Buradan gelecek veriler bizim  için 

dış  ve  iç  talebin  ne  zaman  ve  ne  boyutta  canlanacağını  da  önemli  ölçüde  belirler.  ABD 

ekonomisinde  trendler  olumluya  dönmeye  başladı.  Ancak  ilginç  şekilde  Almanya  da 

toparlanma  işareti  veriyor. Geçtiğimiz  günlerde hem ABD, hem de Almanya'da  yayınlanan 

beklenti  endekslerinden  çıkan  olumlu  sonuçlar  morallerin  giderek  düzeldiğini  gösteriyor. 

Mayıs ayının sonunda yapılan anketlere göre endeks 18.1 puan yükseldi. Bir evvelki ay 13.0 

düzeyinde bulunan endeks şimdi 31.1 değerinde, tarihi ortalamanın üstüne çıktı. Bu geleceğe 

dönük son derece olumlu beklentilere işaret ediyor” dedi.  

 

 

 


